2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.11.2010 № 186 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год»

В целях обеспечения поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет города Новосибирска, в соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности города Новосибирска, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.11.2010 № 186 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слово «приложение» заменить словами «приложения 1, 2».

1.2.  В приложении к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.11.2010 № 186:

1.2.1. Слова «Приложение к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.11.2010 № 186» заменить словами «Приложение 1 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.11.2010 № 186».

1.2.2. В разделе «Дзержинский район»:

дополнить строками 8 – 10 следующего содержания:
	8
	Нежилое помещение, 1936
	г. Новосибирск,    ул. Авиастроителей, 2
	297,7
	1 (Надземный этаж), антресоль

	9
	Нежилое помещение (Магазин), 1969
	г. Новосибирск,           ул. Гоголя, 199
	140,7
	1 (Подземный этаж)

	10
	Нежилое помещение, 1962
	г. Новосибирск, ул. Трикотажная, 39а
	182,2
	Подвал

в строке «Итого:» цифры «1094,0» заменить цифрами «1714,6».
1.2.3. В разделе «Железнодорожный район»:

дополнить строками 3, 4 следующего содержания:

	3
	Нежилое помещение, 1980
	г. Новосибирск,      ул. Владимировская, 1/1
	704,2
	1 (Надземный этаж)

	4
	Нежилое помещение (магазин), 1932
	г. Новосибирск, ул. Железнодорожная, 11
	571,1
	подвал, 1

в строке «Итого:» цифры «290,9» заменить цифрами «1566,2».

1.2.4. Дополнить разделом 2.1 следующего содержания:

	2.1. ЗАЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОН

	1
	Здание магазина – 1 этажное с подвалом, 1981
	г. Новосибирск,              ул. Линейная, 31
	415,9
	подвал, 1

	2
	Нежилое помещение, год постройки не установлен
	г. Новосибирск, ул. Кропоткина, 126/1
	456,6
	1, 2 (Надземные этажи), Промежуточ-ная л.клетка

	         Итого:

	872,5

1.2.5. В разделе «Калининский район»:

дополнить строками 2 – 6 следующего содержания:

	2
	Нежилое помещение (Продовольственный магазин), 1962
	г. Новосибирск, ул. Богдана Хмельницкого, 8
	136,5
	1 (Надземный этаж)

	3
	Помещение магазина на 1 этаже 5 этажного жилого дома с подвалом, 1964
	г. Новосибирск, ул. Танковая, 23/1
	72,8
	1

	4
	Нежилое помещение на 1-ом этаже жилого дома, 1963
	г. Новосибирск, ул. Новоуральская, 30
	44,9
	1

	5
	Нежилое помещение, 1962
	г. Новосибирск, ул. Богдана Хмельницкого, 4
	43,4
	1 (подземный этаж)

	6
	Нежилое помещение, 1962
	г. Новосибирск, ул. Богдана Хмельницкого, 4
	18,2
	1 (подземный этаж)

в строке «Итого:» цифры «92,3» заменить цифрами «408,1».

1.2.6. В разделе «Ленинский район»:

дополнить строками 6, 7 следующего содержания:
	6
	Нежилое помещение, 1941
	г. Новосибирск,    ул. Пархоменко, 8
	57,4
	1 (Надземный этаж)

	7
	Нежилое помещение, 1963
	г. Новосибирск,    ул. Пархоменко, 14а
	190,8
	1 (Надземный этаж), 1 (Подземный этаж)

в строке «Итого:» цифры «573,4» заменить цифрами «821,6».

1.2.7. В разделе «Октябрьский район»:

дополнить строкой 4 следующего содержания:

	4
	Нежилое помещение, год постройки не установлен
	г. Новосибирск, ул. Бориса Богаткова, 201
	3,7
	1 (Надземный этаж)

в строке «Итого:» цифры «1153,2» заменить цифрами «1156,9».

1.2.8. В разделе «Первомайский район»:

дополнить строками 7, 8 следующего содержания:

	7
	Нежилое помещение, 1955
	г. Новосибирск, ул. Первомайская, 160
	418
	1 (Надземный этаж), 1 (Подземный этаж)

	8
	Нежилое помещение, 1986
	г. Новосибирск, ул. Шукшина, 13
	2,8
	1

в строке «Итого:» цифры «2336,9» заменить цифрами «2757,7».

1.2.9. В разделе «Советский район»:

дополнить строкой 2 следующего содержания:

	2
	Нежилое помещение, 1964
	г. Новосибирск, ул. Ветлужская, 12
	31
	1 (Подземный этаж)

в строке «Итого:» цифры «152,9» заменить цифрами «183,9».

1.2.10. В разделе «Центральный район»:

дополнить строками 4, 5 следующего содержания:

	4
	Нежилое помещение, 1972
	г. Новосибирск,

ул. Крылова, 38
	163,1
	1 (Подземный этаж)

	5
	Нежилое помещение, 1963
	г. Новосибирск,

ул. Кольцова, 35
	91,5
	1 (Подземный этаж)

в строке «Итого:» цифры «475,5» заменить цифрами «730,1».

1.2.11. Строку «Всего 30 объектов» изложить в следующей редакции:

	         Всего 50 объектов

	10291,2

1.3. Дополнить приложением 2 в редакции приложения к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте города Новосибирска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета  депутатов  города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

  Н. Н. Болтенко

Приложение

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от ________ № _____

Приложение 2

к решению Совета депутатов

города Новосибирска
от  24.11.2010 № 186

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества на 2011 год
(продажа доли города Новосибирска)

	№

п.
	Наименование объекта,
год постройки
	Местонахождение

объекта
	Площадь, кв. м
	Номер этажа

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Доля в размере 1/10 в праве общей долевой собственности на здание (Пригородный вокзал на станции Новосибирск-Главный), 2010
	г. Новосибирск,

ул. Дмитрия Шамшурина, 41
	4369,6
	1, 2, 3, 4

	Всего 1 объект

	4369,6

_____________